МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Курский институт развития образования»
(ОГБУ ДПО КИРО)

П Р И К А З

« 202Sr. №
г. Курск

О внесении изменений в приказ «Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным образовательным программам в ОГБУ ДПО КИРО

в 2025 году № 329 от 28.12.2024»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Уставом ОГБУ ДПО КИРО,
Положением об оказании платных услуг ОГБУ ДПО КИРО
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ «Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным образовательным программам в ОГБУ ДПО КИРО в
2025 году № 329 от 28.12.2024, изложив Приложение № 1 «Прейскурант цен
на платные образовательные услуги, оказываемые в ОГБУ ДПО КИРО в 2025
г.» в новой редакции.

2. Главному бухгалтеру О.В. Колоколовой совместно с начальником
отдела технического и информационного обеспечения образовательной
деятельности А.Ю. Долженковым обеспечить размещение настоящего
приказа на сайте ОГБУ ДПО КИРО в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
бухгалтера О.В. Колоколову.

Ректор К.В. Коптева